
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
H ercegbo sanska Žup anij a
OPCINA TOMISLAVGRAD
oPĆINSKI NAČELNIK
Broj: 02-19-741124
Tomislavgĺad, I 5.5.2024.

Temeljem članka 70. stavak 7. Zakona o javnim nabavama Bosne i Heľcegovine (''SluŽbeni
glasnik Bosnę i Hercegovine'', broj: 39l14 i 59122) i pľijedloga Povjerenstva za javne nabave,
općinski načelnik d o n o s i :

ODLUKU
o izboľu najpovoljnijeg ponuđača

Za najpovoljttj.r ponudu u postupku javne nabave radova ,,Distribucijski cjevovod zaselaka
Sulića brig i Studena vrila" koja je provedena putem otvorenog postupka biľa sę ponuda
ponuditelja ,,)MAZIĆ" d'o'o. Livno, s cijenom ponude u iznosu od 139.370,00 KM bez PDV-
a.

II

Ugovomo tijelo će pozvati izabranog ponuditelja radi zaključenja Ugovora kojim će se
regulirati međusobna prava i obavezę vęzane zapredmetnu nabavu.

II

Odabrani ponuditelj je obvezanu roku od pet (5) dana od primitka ove Odluke, dostaviti dokaze
osobne sposobnosti ponuditelja iz točke 3.l.4. Tenderske dokumentacije.

IV
odluka stupa na Snagu danom donošenja i objaviti óe se na web stranici općine Tomislavgrad,
u skladu sa članom 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavkama, istovremeno s upućivanjem iste
svim ponuditeljima koji su sudjelovali u predmetnom postupku javne nabave.

obľazIoženje

općina Tomislavgrad provela je otvoreni postupak javne nabave za ''Distribucijski cjevovod
zaselaka Sulióa bľig i Studena vrila'' objavljenog na portalu javnih nabava broj: 665-1 -3-24124
od 5.4.2024. godine. Ponude su pravodobno dostavili ponuditelji: ,'oMAZIĆ" đ.o.o. Livno s

cijenom ponude l39.5l3,10 KM bezPDY-a.,,KTM_BRINA" d.o.o. Posušje s cijenom ponude
l39.39Ż,88 bez PDV-a i ,,BLAGO" d.o.o. Posušje s cijenom ponude I55.649,96 KM bez PDV-
4..

Povjeľenstvo je odrŽalo sastanak na kojem je pristupilo pregledu i ocjeni ponuda, utvrđeno je
da su ponude ponuditelja,.OMAZIĆ" d.o.o. Livno, i .,KTM-BRINA" d.o.o. Posušje sukladne
svim zirlrtjevitna ĺJgovornog tijela navedenim u tenderskoj ĺlokumeĺrtaciji' zbog čega su;.

I



ocjenjene prihvatljivim, dok je ponuda ponuditelja '.BLAGO" d.o.o. Posušje ocjenjena kao
neprihvatljiva.

Ponuda ponuditelja ,,BLAGO" d.o.o. Posušje ocjeĄelra je kao rrepľilrvatljiva iz ľazloga što
cijena ponuĺle prelazi planirana i ĺrsiguľana novčana sľeclstva ugovornog t|jela za pľedmetnu
nabar,.u.

U pľedmetnom postupku, Ugovorno tiielo je predvidilo provođcnjc c-aukcijc' koja jc uspjcšno
okončana 13.5.2024. godine u 10.20 sati. Pľvoľangirani nakon provedene e-aukcije je
ponuditelj ,,aMAZIĆ" d.o.o. Livno s cijenom ponude 139.370,00 KM bez PDV-a.

U postupku donošenja ovę odluke, posebno su cijenjene činjenice, daje Povjeľenstvo pravilno
i potpuno, izvľšilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, te ocjenu prispjelih ponuda, shodno
postavijertirrr uvjetirna iz tetrcieľske ciokutllętliaĺ"ijc. izabralli puĺlutiitci.i tiustaviu.ic pľiilvai'ljivu
ponudu u skladu sa uvietima postavljenim u tenderskoj dokumentaciji i kriterijem za dodjclu
ugovoľa rrajniža cijelra, a koja ujcdlrtl tldgovara i prooijcnjcnoj vľijednĺrsti nabave Ugovomog
tijela.

Uzirrrajući u obziľ lrapľijcd navedelro, odlučelro je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke może se izjaviti ž,alba, koja se podnosi Uredu za
raznratľanje žairbi, Podľužnica Mostar, putenr Ugovotnog tijela u pisalrotrr obliku, u ľoku 10
(deset) dana od primitka odluke.

Dostaviti:
-Ponuditeljima,
-aJa.

NIK
mag.lng. oec

', ĺ j

ł [' ''

Ü


